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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 36 став (6) од Законот за Владата на Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија" бр.59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 
51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16, 140/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија" бр. 98/19), а во врска со член 2 од Одлуката за формирање на Национален центар 
за побезбеден интернет („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.175/25), 
Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 28 октомври 2025 
година, донесе

РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА НАЦИОНАЛЕН КООРДИНАТОР, ЗАМЕНИК 
НА НАЦИОНАЛНИОТ КООРДИНАТОР, ЧЛЕНОВИ И ЗАМЕНИЦИ-ЧЛЕНОВИ  НА 

НАЦИОНАЛНИОТ ЦЕНТАР ЗА ПОБЕЗБЕДЕН ИНТЕРНЕТ

1. За национален координатор, заменик на националниот координатор, членови и 
заменици-членови на Националниот центар за побезбеден интернет, се именуваат:

- Гордана Клинчарова – Министерство за дигитална трансформација - национален 
координатор,

- Тања Милановска Најдовски - Министерство за дигитална трансформација -заменик 
на националниот координатор,

-  Тони Станојоски – Министерство за внатрешни работи – член,
-  Стефани Тодоровска - Министерство за внатрешни работи – заменик-член,
-  Сашо Котески - Министерство за надворешни работи и надворешна трговија – член,
- Марица Ристевска – Министерство за надворешни работи и надворешна трговија – 

заменик-член,
-  Ацо Живковски – Министерство за правда – член,
-  Даниела Ангеловска – Министерство за правда – заменик-член,
- Танче Ѓеоргиевски – Министерство за социјална политика, демографија и млади – 

член,
- Зафир Цаневски - Министерство за социјална политика, демографија и млади – 

заменик-член,
- Фикрет Шабани - Министерство за здравство – член,
- Суат Фазлиу – Министерство за здравство – заменик-член,
- Горан Стојановски – Министерство за образование и наука – член,
- Димче Грозданоски – Министерство за образование и наука – заменик-член,
- Јасмин Пепиќ – Министерство за локална самоуправа – член,
- Соња Јованоска – Министерство за локална самоуправа  - заменик-член,
- Филип Здравковски – Генерален секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија – член,
- Влатко Атанасов – Генерален секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија – заменик-член,
- Севдали Селмани – Агенција за електронските комуникации – член,
- Билјана Јовановска Балески – Агенција за електронските комуникации – заменик-

член,
- Валентин Фетаџокоски – Агенција за заштита на личните податоци - член и
- Емилија Гиноска – Агенција за заштита на личните податоци – заменик-член.
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“.

Претседател на Комисијата 
и заменик на претседателот

Бр. 50-9057/10 на Владата на Република
28 октомври 2025 година Северна Македонија,

Скопје Љупчо Димовски, с.р.


